

## 53. ALDIZKARIA - 2018ko martxoaren 15a

### GOIZUETA

#### 2018ko aurrekontua. Behin betiko onespena

Nafarroako Toki Ogasunei buruzko 2/1995 Foru Legearen 202. artikuluan eta Nafarroako Toki Administrazioari buruzko Foru Legearen 271. artikuluan xedatua betez, hasiera batean onetsitako 2018ko aurrekontu orokorra eta hura betearazteko oinarriak 31. Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu ziren, 2018ko otsailaren 13an; ondorengo hamabost egun balioduneko epea erreklamaziorik jaso gabe amaituta, behin betiko onetsirik ulertzen da.

Horrenbestez, eta Nafarroako Toki Ogasunei buruzko Foru Legearen 202.3 eta Nafarroako Toki Administrazioei buruzko Legearen 272. artikuluan xedatua betetzeko, behin betiko onetsitako aurrekontua argitara ematen da honela zehaztua:

#### **Atalkako laburpena.**

##### DIRU-SARRERAK:

1. kapitulua.–Zuzeneko zergak: 198.600,00 euro.
2. kapitulua.–Zeharkako zergak: 12.000,00 euro.
3. kapitulua.–Tasak, prezio publikoak eta bestelako diru-sarrerak: 87.618,00 euro.
4. kapitulua.–Transferentzia arruntak: 272.344,46 euro.
5. kapitulua.–Ondareko diru-sarrerak eta aprobetxamenduak: 139.248,00 euro.
7. kapitulua.–Kapital transferentziak eta bestelako diru-sarrerak: 92.688,00 euro.

Diru-Sarrerak, guztira: 802.498,46 euro.

##### GASTUAK:

1. kapitulua.–Langileen lansariak: 285.733,00 euro.
2. kapitulua.–Ondasun arruntak eta zerbitzuen gastuak: 300.770,00 euro.
4. kapitulua.–Transferentzia arruntak: 101.513,88 euro.
6. kapitulua.–Inbertsio errealak: 114.481,58 euro.

Gastuak, guztira: 802.498,46 euro.

Aditzera ematen da denek jakin dezaten.

Goizuetan, 2018ko martxoaren 7an.–Alkatea, Unai Loiarte Ansa.

Iragarkiaren kodea: L1803272

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : INGRESOS

Versión Descripción

1 PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
1 11200		LANDALURREKO ONDASUNEN GAINEKO KONTRIBUZ	35.500,00
1 11300		HIRILURREKO ONDASUNEN GAINEKO KONTRIBUZ	71.000,00
1 11500		IBILGAILUEN ZERGA	77.000,00
1 11600		HIRULURREN BALIO IGOERAN GAINEKO ZERGA	100,00
1 13000		IHARDUERA EKONOMIKOAREN ZERGA	15.000,00
<b>TOTAL 1 1</b>			<b>198.600,00</b>
1 29000		ERAIKUNTZA, INSTALAZIO ETA OBREN GAINEKO	12.000,00
<b>TOTAL 1 2</b>			<b>12.000,00</b>
1 30000		UR HORNIDURA	16.818,00
1 30910		HILERRIKO TASA	1.000,00
1 3130000		KIROL INSTALAZIOAK. GIMNASIOA	3.500,00
1 3130001		KIROL INSTALAZIOAK. FRONTOIAKO FITXAK	100,00
1 32500		AGIRIAK LUZATU ETA TRAMITATZEKO TASA	800,00
1 33200		KONPAINI ELECTRIKOEN TASA	4.200,00
1 33300		TELEFONIKA KANONA	2.500,00
1 33920		POSTU, BARRAKA, ETB...	1.300,00
1 33990		LOKAL PUBLIKOEN ERABILERAREN TASA	500,00
1 36000		EGUR SALMENTA	500,00
1 39211		ERREKARGOA	3.500,00
1 3999001		MAKINERIAREN ALOGERA	300,00
1 3999002		ZAKURREN TASA	50,00
1 3999004		BASOKO PISTEN TASA	25.000,00
1 3999005		UDAL IKASTAROETAKO KUOTA	9.600,00
1 3999006		BESTELAKO DIRUSARRERAK	3.200,00
1 3999007		ATERPEKO DIRUSARRERAK	10.000,00
1 3999008		GOIZUTRIL	3.500,00
1 3999009		IRAGARKIEN GASTUEN ITZULERAK	1.000,00
1 3999010		KONTSERJEAREN ARGIA	250,00
<b>TOTAL 1 3</b>			<b>87.618,00</b>
1 4200001		BAKE EPAITEGIKO FUNTZIONAMENDURAKO DIRUL	380,00
1 4200002		ESTATUKO TRIBUTOAK	1.060,00
1 4500001		NAFARROAKO TRIBUTUETAN PARTEHARTZEA	179.504,46
1 4508001		ESKOLAKO DIRULAGUNTZA	5.500,00
1 4508002		MONTEPIOA FINANTZATZEKO DIRULAGUNTZA	28.500,00
1 4508003		MEDIKU KONTSULTAREN FUNTZIONAMENDURAKO D	3.900,00

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : INGRESOS

Versión Descripción

1 PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
1 4508005		SUHILTZAIEN MATERIALAREN DIRULAGUNTZA	21.680,00
1 4508006		UDAL KORPORATIBOEN GASTUEGATIKO DIRULAGU	15.800,00
1 4622001		AGRUPAZIO GASTUEN DIRUSARRERA, IDAZKARIA	6.800,00
1 4622002		AGRUPAZIO GASTUEN DIRUSARRERA, ESKOLAKO	8.000,00
1 4810001		NUKF - HIRI GUNEA BERRITZEKO DIRULAGUNT	1.000,00
1 4890001		INE APORTAZIOA	20,00
<b>TOTAL 1 4</b>			<b>272.144,46</b>
1 5200001		KONTU KORRONTEEN INTERESAK	100,00
1 5410001		HARATEGIAREN ERRENTA	1.200,00
1 5410002		MAIXU ETXEAREN ERRENTA	1.200,00
1 5410006		HIRI PARTZELEN ERRENTA	600,00
1 5544001		ETXEETAKO EGUR LOTEAK	6.500,00
1 5544002		BASO SUBASTA, LOTE 2016+2017	116.500,00
1 5545001		LARRE KOMUNALEN TASA	4.200,00
1 5545002		EHIZA BARRUTIAREN ALOGERA	8.948,00
<b>TOTAL 1 5</b>			<b>139.248,00</b>
1 7508001		BASO LANEN KANPAINA 2016	42.500,00
1 7508009		KOMUNALEN DEFENTSAGATIK IZANDAKO EPAIKET	200,00
1 7508015		PIL - LIBRE DISPOSIZIOA	50.188,00
<b>TOTAL 1 7</b>			<b>92.888,00</b>
<b>TOTAL 1</b>			<b>802.498,46</b>
<b>TOTAL</b>			<b>802.498,46</b>

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : GASTOS

Versión Descripción

1 PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
1 1350 1620502	1 1 1	SUHILTZAILEEN ASEGURUA	5.024,00
1 1619 12004	1 1 1	ALBINTEAREN OINARRIZKO SOLDATA	16.000,00
1 1619 1200601	1 1 1	ALBINTEAREN ANTZINATASUNA	1.399,00
1 1619 1200701	1 1 1	ALBINTEAREN GRADUA-MAILA	7.159,00
1 1619 1200901	1 1 1	ALBINTEAREN BESTE OSAGARRIAK	6.045,00
1 1619 16400	1 1 1	ALBINTEAREN FAMILI LAGUNTZA	490,00
1 1630 1430003	1 1 1	KALEEN GARBIKETA ZERBITZUAREN ORDAINSARI	500,00
<b>TOTAL 1 1 1</b>			<b>36.617,00</b>
1 1350 21400	1 1 2	SUHILTZAILEEN IBILGAILUEN MANTENIMENDUA	8.000,00
1 1350 2200001	1 1 2	SUHILTZAILEEN MATERIALA ETA HORNIKETA	6.000,00
1 1350 2210001	1 1 2	SUHILTZAILEEN LOKALEKO ARGÍ INDARRA	1.800,00
1 1350 2229901	1 1 2	SUHILTZAILEEN TELEFONOA ETA INTERNET	880,00
1 1350 2240001	1 1 2	SUHILTZAILEEN IBILGAILUEN ASEGURUA	2.500,00
1 1350 2269901	1 1 2	SUHILTZAILEEN BESTELAKO GASTUAK	2.500,00
1 1500 20300	1 1 2	MAKINERIAREN ALOGERA	500,00
1 1500 2240002	1 1 2	ESKABADORAREN ASEGURUA	270,00
1 1510 22604	1 1 2	NOTARIO GASTUAK	500,00
1 1510 2276001	1 1 2	ARKITEKTUAREN AHOLKULARITZA ZERBITZUA	8.500,00
1 1533 2100003	1 1 2	HERRITARREN ERABILERA KO ONDASUNEN MANTEN	4.000,00
1 1619 2130001	1 1 2	SANEMAENTU SAREAREN KONPONKETA ETA MANTE	1.000,00
1 1619 2200006	1 1 2	KLOROAREN EROSKETA ETA KONTROLA	1.000,00
1 1619 2210001	1 1 2	UR BONBAREN ARGÍ INDARRAREN KONTSUMOA	120,00
1 1640 2120006	1 1 2	HILERRIKO MANTENIM. ETA KONPOKETA LANAK	100,00
1 1640 2279901	1 1 2	LURPERATZE ZERBITZUA	1.200,00
1 1650 2130001	1 1 2	ARGITERI PUBLIKOAREN KONPOKETA ETA MANTE	1.700,00
1 1650 2210001	1 1 2	ARGITERI PUBLIKOAREN KONTSUMOA	15.000,00
<b>TOTAL 1 1 2</b>			<b>55.570,00</b>
1 1510 6890001	1 1 6	GAZTETXEA. PROIEKTU IDAZKETA	7.000,00
<b>TOTAL 1 1 6</b>			<b>7.000,00</b>
<b>TOTAL 1 1</b>			<b>99.187,00</b>
1 2110 1600001	1 2 1	SEGURITATE SOZIALA	35.000,00
1 2110 1600801	1 2 1	ASUE DERRAMA	700,00
1 2110 1600901	1 2 1	FUNTZIONARIOAREN MONTEPIO KUOTA	80.000,00
<b>TOTAL 1 2 1</b>			<b>115.700,00</b>
1 2391 22609	1 2 2	UDAL IKASTAROAK	16.000,00

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : GASTOS

Versión Descripción

1 PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
<b>TOTAL 1 2 2</b>			<b>16.000,00</b>
1 2311 4630001	1 2 4	OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUA	32.223,88
1 2419 4890002	1 2 4	AUTOENPLEGURAKO LAGUNTZA (DIRULAGUNTZA)	2.000,00
<b>TOTAL 1 2 4</b>			<b>34.223,88</b>
<b>TOTAL 1 2</b>			<b>165.923,88</b>
1 3110 2270001	1 3 2	ARRATOI-HILTZE KONTRATOA	3.000,00
1 3121 2200003	1 3 2	MEDIKU KONTSULTAKO BESTELAKO GASTUAK	175,00
1 3121 2210001	1 3 2	MEDIKU KONTSULTAKO ARGIA	1.825,00
1 3121 2210301	1 3 2	MEDIKU KONTSULTAKO GASOILA, BEROGAILUA	1.400,00
1 3121 2229901	1 3 2	MEDIKU KONTSULTAREN TELEFONOA	2.900,00
1 3232 2100000	1 3 2	PARKEA (ESKOLAKOA)	2.000,00
1 3232 2120001	1 3 2	ESKOLAKO KONPONKETA ARRUNTAK	1.500,00
1 3232 2120002	1 3 2	ESKOLAKO BEROGAILUAREN MANTENIMENTUA	500,00
1 3232 2120003	1 3 2	ESKOLAKO GARBIKETA	19.000,00
1 3232 2130001	1 3 2	ESKOLAKO IGOGAILUAREN MANTENIMENDUA	1.300,00
1 3232 2130002	1 3 2	ESKOLAKO PATIOKO ARGITERIA	4.000,00
1 3232 2200003	1 3 2	ESKOLAKO BESTELAKO GASTUAK	270,00
1 3232 2210001	1 3 2	ESKOLAKO ARGI INDARRA	5.640,00
1 3232 2210002	1 3 2	ESKOLAKO KOTSERJEAREN ARGI INDARRA	780,00
1 3232 2210301	1 3 2	ESKOLAKO GASOILA, BEROGAILUA	11.440,00
1 3232 2229901	1 3 2	ESKOLAKO TELEFONOA	1.000,00
1 3232 2229902	1 3 2	ESKOLAKO IGOGAILUAREN TELEFONOA	360,00
1 3340 2229901	1 3 2	UDAL ARGITALPENAK	300,00
1 3340 2262001	1 3 2	FERIA	3.000,00
1 3340 2262002	1 3 2	KULTUR EKINTZAK	500,00
1 3340 2262003	1 3 2	KULTUR TALDEA - AZARO KULTURALA	3.000,00
1 3340 2262004	1 3 2	ARNASGUNEA TALDEA	1.000,00
1 3360 2279901	1 3 2	IBERO ESTUDIO ARKEOLOGIKOA	2.000,00
1 3380 2262001	1 3 2	FESTAK	38.000,00
1 3380 22730	1 3 2	AUTOBUS PUBLIKOA JARTZEA FESTETARAKO	600,00
1 3410 2262002	1 3 2	GOIZUTRAIL	3.500,00
1 3420 2210001	1 3 2	FRONTOIAREN ARGI INDAR KONTSUMOA	400,00
1 3420 22199	1 3 2	GIMNASIOKO GASTU OROKORRAK	200,00
<b>TOTAL 1 3 2</b>			<b>109.590,00</b>
1 3200 4890001	1 3 4	GURASO ELKARTEARI LAGUNTZA	1.800,00

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : GASTOS

Versión

Descripción

1

PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
1 3231 4800001	1 3 4	HAUR ESKOLA 0-3 URTE	700,00
1 3261 4630004	1 3 4	ARALAR UDAL MUSIKA ESKOLA	15.300,00
1 3340 4820001	1 3 4	UMORE ONA DIRU-LAGUNTZA	2.000,00
1 3340 4820003	1 3 4	BESTETAKO KULTUR TALDEENTZAKO DIRU-LAGUN	1.500,00
1 3340 4820005	1 3 4	GOXALI	6.500,00
1 3340 4820006	1 3 4	TTIPI TTAPA	3.420,00
1 3340 4820007	1 3 4	UDALBILTZA	2.000,00
1 3340 4890002	1 3 4	URUMEAKO KRONIKARI DIRULAGUNTZA	500,00
1 3340 4890006	1 3 4	URUMEA BAILARAKO HERRIEN ARTEKO ELKARKID	300,00
1 3350 4630002	1 3 4	UEMA-KO KUOTA	5.200,00
1 3350 4630003	1 3 4	EUSKARA ZERBITZU TEKNIKOA	14.300,00
1 3350 4820004	1 3 4	EUSKARA ARLO DIRULAGUNTZA. HERRI URRATS	100,00
1 3350 4820005	1 3 4	EUSKARA ARLO DIRULAGUNTZA. NAFARROA OINE	100,00
<b>TOTAL 1 3 4</b>			<b>53.720,00</b>
<b>TOTAL 1 3</b>			<b>163.310,00</b>
1 4121 1310001	1 4 1	ZERBITZU ANITZETAKO LANGILEA	18.780,00
1 4121 1310002	1 4 1	LANGILE KONTRATAZIOA (PEOI FOREST MARKAZ	3.000,00
1 4121 1620501	1 4 1	AUZOLANA. SEGUROA	200,00
<b>TOTAL 1 4 1</b>			<b>21.980,00</b>
1 4121 2100001	1 4 2	ONDASUN KOMUNALEN MANTENIMENDUA	1.500,00
1 4121 2100002	1 4 2	ETXEETAKO EGUR LOTEEN GASTUAK	6.000,00
1 4121 2130001	1 4 2	MENDIKO HERRAMINTAK ETA MAKINE. KONPONKE	700,00
1 4121 21400	1 4 2	LAND ROVER ETA ESKABADOREAREN KONPOKETA	3.000,00
1 4121 2200003	1 4 2	AUZOLANA. HAMAİKATAKOA...	1.000,00
1 4121 2210301	1 4 2	ERREGAIK, GASOLEOA, ETB.	1.700,00
1 4121 2229901	1 4 2	MENDIKOEN TELEFONOA	160,00
1 4121 2240001	1 4 2	LAND ROVER ASEGURUA	370,00
1 4121 2279901	1 4 2	IRALEKUEN HITZARMENA	6.000,00
1 4121 2279902	1 4 2	ERREKETAK (DESBROZE LANAK)	1.500,00
1 4320 2120005	1 4 2	ATERPETXEKO ERAIKINAREN MANTENTZE LANAK	1.000,00
1 4320 21900	1 4 2	ATERPEKO WEB ORRIA MANTETZEA	176,00
1 4320 2210001	1 4 2	ATERPEKO ARGI INDARRA	2.300,00
1 4320 2210301	1 4 2	ATERPEKO BEROGAILUA	1.600,00
1 4320 2229901	1 4 2	ATERPEKO TELEFONOA ETA INTERNET	900,00
1 4320 2250201	1 4 2	ATERPEKO ZABOR TASA	600,00

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : GASTOS

Versión Descripción

1 PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
1 4910 2130001	1 4 2	TELEBISTA ANTENAREN MANTENIMENTUA	600,00
1 4910 2210001	1 4 2	ERREPETIDOREAREN ARGÍ INDARRA	500,00
<b>TOTAL 1 4 2</b>			<b>29.606,00</b>
1 4140 4800001	1 4 4	PISTAK KONPONTZEKO DIRULAGUNTZA	2.000,00
1 4320 4890001	1 4 4	ATERPEARI LOTUTAKO ELKARTEAK.ANAPEH, LAG	1.500,00
1 4390 4820001	1 4 4	AL RED NELS KUOTA	110,00
1 4390 4820002	1 4 4	CEDERNA-GARALUR	8.410,00
<b>TOTAL 1 4 4</b>			<b>12.020,00</b>
1 4121 6920004	1 4 6	MENDI KANPAINA 2017-2018	62.500,00
1 4320 6090001	1 4 6	TURISMOA BULTZATZEKO LANAK	2.000,00
1 4540 6190000	1 4 6	KITAMIEDOSAK BASERRIETARA (MATERIALA)	1.000,00
<b>TOTAL 1 4 6</b>			<b>65.500,00</b>
<b>TOTAL 1 4</b>			<b>129.106,00</b>
1 9120 1000001	1 9 1	BATZARRERA ETORTZEAGATIK ZINEGOTZIEN ORD	5.081,00
1 9120 1000002	1 9 1	ALKATEAREN SOLDATA	8.385,00
1 9120 1600001	1 9 1	ALKATEAREN SEGURITATE SOZIALA	2.730,00
1 9200 1200001	1 9 1	IDAZKARIAREN OINARRIZKO SOLDATA	26.653,00
1 9200 1200601	1 9 1	IDAZKARIAREN ANTZINATASUNA	4.613,00
1 9200 1200901	1 9 1	IDAZKARIAREN BESTE OSAGARRIAK	11.673,00
1 9200 1310001	1 9 1	ADMINISTRARIAREN KONTRATUA 1	20.909,00
1 9200 1310002	1 9 1	ADMINISTRARIAREN KONTRATUA 2	18.612,00
1 9200 1310003	1 9 1	LANGILEA - INEM (ADMINISTRATIBOIA)	9.000,00
1 9200 16200	1 9 1	HIRIGINTZA, TOKI ADMINIS. BASE DATUAK,	1.200,00
1 9200 1620501	1 9 1	LANGILE ETA KORPORATIBOEN ISTRIPU ASEGUR	230,00
1 9200 1620503	1 9 1	ERANTZUKIZUN ZIBILAREN ASEGURUA	2.250,00
1 9200 16400	1 9 1	IDAZKARIAREN FAMILI LAGUNTZA	300,00
<b>TOTAL 1 9 1</b>			<b>111.636,00</b>
1 9120 2229901	1 9 2	ALKATEAREN TELEFONOA	400,00
1 9120 23000	1 9 2	UDAL KIDEEN DIETAK	2.000,00
1 9200 2100000	1 9 2	PARKEA (PLAZA)	15.000,00
1 9200 2120004	1 9 2	UDAL ERAIKINE KONPONKETA ETA MANTENIMIEN	2.000,00
1 9200 2120005	1 9 2	DANTZATAKO LOKALA (MANTE.LANAK:LEIHO,LUR	8.000,00
1 9200 2120007	1 9 2	UDALA, KONTSUL, MEDIKO ETX. ETB. GARBIAK	12.084,00
1 9200 21600	1 9 2	INFORMAZIO PROZESURAKO EKIPOEN	9.000,00
1 9200 21900	1 9 2	WEB ORRIAREN MANTENIMENDUA	400,00

## Listado Detallado del Presupuesto

Criterios de selección : GASTOS

Versión Descripción

1 PRORROGA DEL EJERCICIO2017

Código Partida	Código Bolsa	Descripción	Consig. Inicial
1 9200 2200001	1 9 2	KORREO GASTUAK	1.200,00
1 9200 2200002	1 9 2	BULEGO MATERIALA	2.900,00
1 9200 2200003	1 9 2	UDALAKO BESTELAKO GASTUAK	2.300,00
1 9200 2200004	1 9 2	GATZAN EROSKETA	600,00
1 9200 2200005	1 9 2	GOIZUETAN KONTSUMITU BOLTSAK	1.000,00
1 9200 22001	1 9 2	EGUNKARI, LIBURU ETA BESTELAKO ARGITALPE	300,00
1 9200 2210001	1 9 2	UDAL ERAIKINEN ARGÍ INDARRA	9.100,00
1 9200 2210201	1 9 2	UDAL ERAIKINETAKO GASA	100,00
1 9200 2210301	1 9 2	UDAL ERAIKINETAKO GASOILA, BEROGAILUA	3.500,00
1 9200 2229902	1 9 2	UDALAREN TELEFONOA	3.900,00
1 9200 2240003	1 9 2	"ZAHARREN EGOITZA" ASEGURUA	370,00
1 9200 2240005	1 9 2	UDAL ERAIKINEN ASEGURUA	3.250,00
1 9200 2250201	1 9 2	UDAL ERAIKINEN ZABOR TASA	500,00
1 9200 22601	1 9 2	ORDEZKARITZA GASTUAK	400,00
1 9200 22602	1 9 2	EGUNKARI ETA ALDIZKARIETAN IRAGARKIAK	2.000,00
1 9200 2260202	1 9 2	HERRIAREN PUBLIZITATEA (EDOZEIN MOTATAKO)	700,00
1 9200 22604	1 9 2	ABOKATUEN ORDAINSARIAK	6.000,00
1 9200 2270201	1 9 2	BALORAZIO ETA AZTERLANAK	5.000,00
1 9200 2277001	1 9 2	NOMINAK EGITEA	2.500,00
1 9200 23020	1 9 2	LANGILEGOAREN DIETAK	2.500,00
1 9310 22630	1 9 2	BANKU ZERBITZUAK ETA HORRELAKOAK	3.000,00
1 9310 22708	1 9 2	GESERLOCAL. REKAUDAIZO EJEKUTIBOA	4.700,00
1 9310 2277003	1 9 2	KONTABILITATE LAGUNTZA TEKNIKOAK	5.000,00
1 9320 2270203	1 9 2	LAN ARRISKUEN PREBENTZIOA	2.600,00
1 9320 2279901	1 9 2	KATASTRO MANTENIMENTUA	6.500,00
<b>TOTAL 1 9 2</b>			<b>118.804,00</b>
1 9200 4820001	1 9 4	NUKFKUOTA	300,00
1 9200 4820002	1 9 4	INFOLOCAL KUOTA	1.250,00
<b>TOTAL 1 9 4</b>			<b>1.550,00</b>
1 9200 6260001	1 9 6	EKIPO INFORMATIKOEN BERRIZTATZEA	800,00
1 9200 6890001	1 9 6	APEZETXEA ANAIK: OBRAK	12.181,58
<b>TOTAL 1 9 6</b>			<b>12.981,58</b>
<b>TOTAL 1 9</b>			<b>244.971,58</b>
<b>TOTAL 1</b>			<b>802.498,46</b>
<b>TOTAL</b>			<b>802.498,46</b>